
Druhá půlka žárovky

Vypsaná fixa

   
1. Jsem bokem a mám to rád
   za rohem je taky kamarád
   a všechny naše myšlenky
   jsou usazený v druhý půlce žárovky
   
2. Jsem bokem a mám to rád
   jedu okem, zahlídnu démona
   a všechny ty jeho myšlenky
   chtěj rozbít ty naše žárovky
   
*: Jen moon nad hlavou je vysokej,
   vysokej a jasně bílej.
   Moon nad hlavou je vysokej,
   vysokej a jasně bílej!
   
R: Věř mi,
   půjdem ještě dál

   úplně až za něj,
   až sáhneš rukou
   do studenýho prachu!
   
3. Jsem bokem a mám to rád
   za rohem úplně nadoraz
   a všechny moje myšlenky
   jsou usazený v druhý půlce žárovky
   
*: Jen moon nad hlavou je vysokej...
R: Věř mi...
   
4. Až se zjeví záblesk v maskovaný formě
   bude jenom pro tebe a taky pro mě
   i mý i tvý bílý rty sou sevřený

   i mý i tvý bílý rty sou sevřený
   a vyrvu ze sebe úplně všechno
   slyšíš ty hlasy, drž hubu děvko
   nevíme nic co jako bude
   halucinace jsou tady všude
   a všichni argonauti
   někdy tihle a někdy tamti
   na mě řvou a berou za veslo
   sirény lákaj, nesmíme usnout
   i mý i tvý bílý rty sou sevřený
   i mý i tvý bílý rty sou sevřený
   
   Koukáme do druhý půlky žárovky, 
   i mý i tvý bílý rty jsou sevřený...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

